II. Ромѣн. Conjunctio кз (ка) се традѣче
латін. прін quod, ut ші quo; тарз кз (ка) нѣ
прін ut non, ne, quin ші quo minus.

Тоате ачесте Conjunct. чер тот дѣѣна Ver-
bum жн Conjunctivo modo, афарз де quod
(парѣ Етім. фаца. 203. N-го 5.)

1. Quid се пѣне атѣнчі, кѣнд аратз вр'о е к-
пликаціе, саѣ прічинз, д. е. Multi homines in
eo peccant, quod ratione non utuntur. Socrates
adcausatus est, quod corrumperet juventutem,
et novas superstitiones induceret, &

2. Ut се пѣне:

a.) Арзтѣндѣ вр'ѣн скопос (кондіціе),
в

д. е. Inventa sunt specula, ut homo se ipsum nosceret, &.

б.) ΑΡΑΤΑΝΑ ВР'ΩН Effectum ефект (исправъ) сѣмъ оцъ ласкъ маї маї дасъ паричеаіае іта, tam, tantus, tantopere, adeo, & капе адеце се ии пѣи, д. е. Arboribus consita Italia est (ita), ut tota pomarium videatur. Stellarum tanta multitudo est, ut numerari non possint, &.

с.) ΔΕΟΥ ΑΜΑ ΦΕΛΪΣ ΔΕ Verba, че арагъ вр'о сфзтѣіре, рѣгъ мінте, поронка, фзптѣіре (лѣк раре), митъ мнла рре. & д. е. Magnopere te hortor, ut hos libros studiosè legas. Illud te rogo, ut me amare pergas. Sol efficit, ut omnia floreat, &.

Nota. ΔΕΟΥ ΑΜΑ ΦΕΛΪΣ ΔΕ κѣвінте, капе арагъ вр'о фрїкъ (тѣмъ) сасъ мнгрїжіре, нк. Vereor, metuo, timeo, timor-, metus-, periculum est, & се традѣче ка (къ) нѣи не; паръ ка (къ) нѣ нѣи ut, д. е. Improbis semper sunt in metu, ne puniantur. Avarus semper veretur, ut satis habeat, &

3. Quo (ut eo) се нѣне маї кѣ самъ маїиуѣ Comparativi, д. е. Ager ter plerumque aratur, quo meliores possit fruges edere, &.

4. Ut non се нѣне маїеовше ла негациї, д. е. Ita vive, ut mors tibi non sit extimescenda, etc.

5. Ne се нѣне дѣнъ аша фелѣ де кѣвінте, капе арагъ вр'о пагъ, опрїре, сфзтѣіре, д. е. Cave, ne quid stulte dicas aut facias. Nix segētes operit, ne frigore absumantur, etc.

Nota. Ачест не се нѣне тотдѣна ла Imperativo, сасъ Coniunctivo, чеї ма локѣла Imperativi, іаръ нѣи одатъ non, д. е. Diu ne morare in conclavibus modo dealbatis. Ne tentes, quod effici non possit, etc.

6. Quin се нѣне дѣнъ о негацие сасъ дѣвітаціе (ма доталъ), д. е. Nulla fere pars est recōrum, quin ad commoda nostra facta sit. Dubium non est, quin terra globosa sit, etc.

7. Quo minus се нѣне дѣнъ Verba, че арагъ вр'о ммпїедекаре, нк. Impedio, deterreo, obsisto, officio, etc. д. е. Deo nihil obstat, quominus omnia quae velit, perficiat, etc.

Nota. Coniunctio. quod сасъ ut се лѣиоуѣ маї мапе парте де тот, ма локѣла кѣвінте се'нтресїиуѣ Constructio нѣмитъ Accusativi cum Infinitivo.

III. Деєнре Constructione Accusativi cum Infinitivo.